[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2023 № 235-па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2017 №3-па «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2017 №3-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в безвозмездное пользование» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.02.2018 № 69-па, от 07.11.2019 № 540-па, от 02.04.2020 № 197-па, от 20.07.2020 № 398-па) (далее – Административный регламент):
1.1 в пункте 2.4 Административного регламента слова «30 (тридцати)» заменить словами «20 (двадцати)»

1.2 в абзаце 3 пункта 2.4 Административного регламента слова «сорока пяти» заменить словами «тридцати пяти»

1.3 дополнить пункт 2.4 Административного регламента абзацем следующего содержания:

В 2023 году срок предоставления муниципальной услуги, включая время на направление результата предоставления муниципальной услуги, составляет не более 14 (четырнадцати) календарных дней со дня поступления заявления

1.3 дополнить пункт 2.4 Административного регламента абзацем следующего содержания:

В 2023 году процедура, предусмотренная абзацем 3 пункта 2.4 Административного регламента, осуществляется в срок не более 20 (двадцати) календарных дней

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Иванов Е.И. +7 383-56 22-099